
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postepowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa dróg gminnych ul. Tylnej oraz ul. Al. Spółdzielni 

w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1710, 1812, 1933, 2185) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 15/2023 Burmistrza Zakroczymia z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa 
dróg gminnych ul. Tylnej oraz ul. Al. Spółdzielni w Zakroczymiu w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

"4) Patrycja Wójciak - referent w Referacie Inwestycji - członek Komisji." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


